Курьинский районный Совет народных депутатов
Алтайского края

Решение
16 декабря 2014 г. с. Курья

Об утверждении соглашений о
передаче отдельных полномочий по
решению вопросов местного значения
между органами местногоместного
самоуправления Курьинского района
Алтайского края и органами местного
самоуправления сельских поселений
Курьинского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Курьинского районного Совета народных депутатов
Алтайского края от 16 декабря 2014 года № 29 «Об утверждении Порядка
заключения соглашений о передаче отдельных полномочий по решению
вопросов местного значения между органами местного самоуправления
Курьинского района Алтайского края и органами местного самоуправления
сельских поселений Курьинского района Алтайского края», руководствуясь
Уставом муниципального образования Курьинский район Алтайского края,
Курьинский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить соглашения о передаче отдельных полномочий по решению
вопросов местного значения между органами местного самоуправления
Курьинского района Алтайского края и органами местного самоуправления
сельских поселений Курьинского района Алтайского края (прилагаются).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации
Курьинского района Алтайского края в сети Интернет.

3. Рекомендовать органам местного самоуправления Курьинского района
обнародовать данные соглашения в установленном порядке.

'О ,

Глава района Т.Ф.Евсеева